

Łódź, dnia 31-07-2024 r.

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa projektorów oraz ekranów elektrycznych wraz z montażem (znak sprawy 54/ZP/2024)

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 3, 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane pytania do SWZ:

Pytanie nr 1 dotyczy części nr 2:

Czy podany wymiar jest to wymagana powierzchnia ekranów? Nie pasuje tu żaden format 16:10, 16:9, 4:3, np. w formacie 16:10 mogę zaproponować wymiary powierzchni 332 x 208 lub 362 x 226. Proszę o informację czy dopuszczacie któryś z zaproponowanych wymiarów?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Podany wymiar to wielkość całego ekranu. Według wiedzy Zamawiającego na rynku dostępnych jest wiele modeli spełniających podane minimalne wymiary. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy sufity w pomieszczeniach są podwieszane? Jeżeli tak to proszę o informację jaka jest odległość od sufitu właściwego do powieszonoego i z jakiego materiału jest sufit? Jeżeli jest taka możliwość prosba o udostępnienie zdjęć.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Sufity w salach nie są podwieszane, a materiał to beton.

W związku z treścią udzielonych odpowiedzi, Zamawiający dokonuje zmiany terminów w przedmiotowym postępowaniu poprzez wyznaczenie nowych terminów:

NOWY TERMIN składania ofert: do dnia 05-08-2024 r. godz. 10:00

NOWY TERMIN otwarcia ofert: dnia 05-08-2024 r. godz. 10:30

W związku z powyższym zmianie ulega termin wskazany w pkt 18.1 SWZ - Wykonawca zobowiązany jest do związania ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 03-09-2024 r.